
Uchwała Nr V/46/2011 
Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 
 

w sprawie sprostowania błędu. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „c”, „d”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  
z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr IV/32/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok 
załącznik nr 1 pn. „Wydatki na programy i projekty ze środków budżetu UE, EFTA  
i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi” powinien 
mieć brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy budżetu Kalisza – Miasta na 

prawach powiatu na 2010 rok.  
 
 
Załącznik: 
http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2011_05_46-1.pdf 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr V/46/2011 

 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 stycznia 2011 roku 
  

w sprawie sprostowania błędu. 

W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej na 2010 rok pn. „Wydatki na programy  
i projekty ze środków UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi” wkradł się błąd pisarski. W związku z powyższym zachodzi 
konieczność jego sprostowania. 

 


